
Besluit tot beperking van de openbaarheid van archiefbescheiden

 

Dit Provinciaal Blad komt in de plaats van het op 23 april 2014 gepubliceerde Provinciaal Blad 204 van

2014.

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 15 april 2014, kenmerk 4.6/2014002400, tot bekend-

making van hun besluit tot vaststelling van het Besluit tot beperking van de openbaarheid van archief-

bescheiden

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

gelet op artikel 15, eerste lid onder a, van de Archiefwet 1995;

BESLUITEN:

met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van nog levende personen,

dat van het archiefbestand:

Kabinet van de Commissaris van de Koningin in Drenthe, periode (1946) 1952-2000 (2004): tot vijftig

jaar na afsluiting van het desbetreffende dossier de navolgende inventarisnummers slechts raadpleegbaar

zijn na schriftelijk verkregen toestemming van de rijksarchivaris in de provincie Drenthe, gehoord

hebbende de provinciearchivaris: 391, 405, 414, 415, 416, 420, 493, 512, 691 en 692, alsmede de series

175-340, 341-348 en 763-776;

Bestuursarchief  p rovincie  Drenthe , periode (1915) 1950-1987 (2007): inventarisnummer 8986, 1092

tot en met 1170, persoonsdossiers 1941-1988, inventarisnummers 2230 tot en met 2242 en 2247 tot en

met 2328.

Gedeputeerde Staten voornoemd,

J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

Uitgegeven 2 september 2014

Nr. 1911

PROVINCIAAL BLAD 2 september

2014

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

2 september 2014Provinciaal blad 2014 nr. 19111


